Änderungen vorbehalten 01
Ventile > elektrisch betätigte Ventile >
Baureihe 86-MV-5-18
Baureihe 86-MV-5-18
5/2-Wege-Ventile
Elektrische Ausführungen
Elektrisch betätigtes Kolbenschieber-Ventil. Nach Zuschalten der Spannung wird das
Ventil umgesteuert. Die Ventile sind mit einer tastend-/ rastenden Handhilfsbetäti-

xx = Stationszahl
86-PRS-***-**
Bestellschlüssel
Baureihe
Baugröße
MVY für Baureihe 86-MVY-18
100 für Baureihe 86-MV-5-18
200 für Baureihe 86-MV-5-28, 86-MV-5-14
300 für Baureihe 86-MV-5-24, 86-MV-5-38
400 für Baureihe 86-MV-5-12
Stationszahl
02...20
Baugröße Standardgrößen
MVY 04, 06, 08, 10, 12
100 02, 04, 06, 08, 10, 12, 14, 16
200 02, 04, 05, 06, 08, 10, 12, 14, 16
300 02, 04, 06
400 02, 04
L
F H
KA
N
C
ØE
ØQ
R
M
X
W
04 Änderungen vorbehalten
Ventile > elektrisch betätigte Ventile > Zubehör >
Anschlusssteckdosen